
PPOOŘŘAADD  BBOOHHOOSSLLUUŽŽEEBB  

OD 27.10.2024 DO 3.11.2024  
DEN LITURGICKÁ OSLAVA HODINA BOHOSLUŽBY 

27. říjen 

NEDĚLE 
30. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

  
7:00 

 

 

 

10:00 

Za farní  
společenství 

Za  živou a † rodinu 
FRANKOVU(Po mši svaté: 
křest   Marie HOROVÉ) 

28. říjen 
PONDĚLÍ 

SVÁTEK SV. ŠIMONA 

 A JUDY, apoštolů  
18:00 Za  † padlé v I. a II. svět.válce  

a v období totality  
29. říjen 

ÚTERÝ 
ÚTERÝ   

30. TÝDNE V MEZIDOBÍ 
Sv.Michael 6:30 

Za † Josefa KOLÁŘE, rodiče 
JANÍKOVY, ROBKOVY  
a manžele TRNEČKOVY 

30. říjen 
STŘEDA 

STŘEDA  

30. TÝDNE V MEZIDOBÍ 
18:00 Na poděkování za dar života a 

za požehnání pro živou rodinu 

PO MŠI SVATÉ: SETKÁNÍ EKONOMICKÉ RADY FARNOSTI! 
31. říjen 

ČTVRTEK 
ČTVRTEK  

30. TÝDNE V MEZIDOBÍ 
Sv.Michael 6:30 

Na vlastní úmysl  

1.listopad 
PÁTEK 

SLAVNOST  

VŠECH SVATÝCH 
PRVNÍ PÁTEK   

Sv.Michael  
Od 17:00 

18:00 

 
ADORACE a svátost smíření  

Za Ludmilu NĚMCOVU, 
manžela, rodiče HOLÁŇOVY  
a duše v očistci 

PO MŠI SVATÉ: SETKÁNÍ SPOLEČENSTVÍ MLÁDEŽE! 
2.listopad 
SOBOTA 

VZPOMÍNKA NA VŠECHNY  

VĚRNÉ ZEMŘELÉ 
 

S NEDĚLNÍ PLATNOSTÍ  

Sv.Michael 

7:00 
Sv.Michael 

! 17:00 !   

Za živé a † kněze, zvláště za ty,  
kteří pocházejí z naší farnosti  
a ty, kteří v ní působili 

Za všechny zemřelé 
farníky a spoluobčany 

PO MŠI SVATÉ: SVĚTELNÝ PRŮVOD NA HŘBITOV, POBOŽNOST 
A ŽEHNÁNÍ NOVÉ ČÁSTI HŘBITOVA 

3.listopad 

NEDĚLE 
31. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

 SBÍRKA  

NA CHARITU 

SV.DUCH7:00 
 

 

 

10:00 

Za farní  
společenství 

Za  † Annu ČERNOU  
(k 100.výročí narození)  
a živou rodinu 

Úklid kostela Sv.Ducha od 28.10.  –  3.11.2024 má skupina č.1:    

Společenství mládeže MEETINA 

Sbírka na MISIE (20.10.) vynesla obnos: 31 200,- Kč., z prodeje misijních 

perníčků: 3 700,- Kč, od Bohu známého dárce jsme dostali na nový kostel: 

10 000,- Kč. Pán Bůh zaplať všem dárcům! 



MODLITBY ZA NAŠE  

ZEMŘELÉ! 

VE DNECH OD 1.11. -  DO 8.11.2024 JE MOŽNO  

ZÍSKAT PO SPLNĚNÍ  TŘÍ OBVYKLÝCH PODMÍNEK 
DENNĚ PLNOMOCNÉ ODPUSTKY PRO DUŠE V OČISTCI 

navštíví-li někdo hřbitov a pomodlí se tam třeba jen v duchu za zemřelé. V 

ostatních dnech lze takto získat odpustky částečné. 

V PÁTEK 1.LISTOPADU odpoledne a v SOBOTU 2.LISTOPADU 

po celý den je možno při návštěvě kteréhokoli kostela získat řádně 

plnomocné odpustky,  přivlastnitelné pouze duším v očistci.  
 Kromě tří obvyklých podmínek  (svátost smíření – zpověď – možnost 

přijmout v okruhu těchto dní, svaté přijímání, modlitba na úmysl Svatého 

otce) je podmínkou pomodlit se při návštěvě kostela modlitbu Páně  

(Otče náš) a Vyznání víry.  

 POBOŽNOST NA HŘBITOVĚ  

VE STARÉM MĚSTĚ: 

SOBOTA  

2.LISTOPADU  

2024 

 (SV.MICHAEL) 

MŠE SVATÁ 

V 17:00 HODIN 

U SV.MICHAELA,  

PO VEČERNÍ MŠI  

SVĚTELNÝ 

PRŮVOD  

NA HŘBITOV  

A POBOŽNOST  

NA HŘBITOVĚ 

PŘEDE MŠÍ SVATOU JE 

MOŽNO SI ZAKOUPIT 

SVÍCE, KTERÉ 

BUDEME POUŽÍVAT 

PŘI PRŮVODU  

A KTERÉ POTOM 

MŮŽETE DÁT  

NA HROB SVÝCH 

DRAHÝCH 

ZEMŘELÝCH!  

 ODPOČINUTÍ VĚČNÉ DEJ ZEMŘELÝM, PANE, 

A SVĚTLO VĚČNÉ AŤ JIM SVÍTÍ! 

(Od pátku 1.11. od večerní mše svaté v 18  hodin až do pátku 8.11. do večerní mše 

svaté v 18:00 hodin budou bohoslužby probíhat v kostele sv. Michaela.(výjimkou 

je neděle 3.11. – mše sv. v 7:00, 10:00 hod. u Svatého Ducha).  

Od soboty 9.11..2024 večerní mše svaté v 18 hodin všechny mše svaté v kostele 

Svatého Ducha) 


